
  

Nr kor. SOD UM.196144.2025 
 

Zarządzenie nr PM-1241/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice  

 
z dnia 7 lutego 2025 r.  

zmieniające zarządzenie nr PM-2923/2016 w sprawie określenia zasad przeprowadzania 
zamkniętego konkursu dla rad dzielnic na organizację przedsięwzięć ponaddzielnicowych 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-2923/2016 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 13 czerwca 
2016 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania zamkniętego konkursu dla rad 
dzielnic na organizację przedsięwzięć ponaddzielnicowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „naczelnik” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „dyrektor”; 

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia: 

a) § 10a otrzymuje brzmienie: 

”§ 10a. W przypadku, gdy pula środków, o której mowa w § 3, w wyniku 
rozstrzygnięcia konkursu nie zostanie wyczerpana, a wysokość 
nierozdysponowanych środków przekroczy 5 tys. zł, Prezydent Miasta 
może ogłosić uzupełniającą turę konkursu, którą przeprowadza się na 
zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu, z zastrzeżeniem 
odpowiednio § 14 lub § 14a.”, 

b) dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. W roku 2025, ze względu na termin wyborów do rad dzielnic kadencji 
2025-2030 przypadający 6 kwietnia 2025 r., uprawnione do składania 
ofert są rady dzielnic kadencji 2025-2030. Rady dzielnic składają 
oferty do 30 maja. Komisja konkursowa rozpatruje złożone oferty 
w ciągu 14 dni.”, 

c) dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a. W roku 2025 w uzupełniającej turze konkursu rady dzielnic składają 
oferty do 5 września. Komisja konkursowa rozpatruje złożone oferty 
w ciągu 14 dni.”, 

3) w załączniku nr 2 do zarządzenia: 

a) w miejscu na dane Wnioskodawcy po wyrazach „(Rady Dzielnic” dodaje się „)”; 

b) wyraz „naczelnika” zastępuje się wyrazem „dyrektora”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Biura Rady Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd, aktualizację oraz wydanie tekstu 
ujednoliconego zarządzenia jest dyrektor Biura Rady Miasta. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 
Katarzyna Kuczyńska-Budka 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


